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MOZNOST NAPQUENI ETAPY C. 2
(DOPRAVNE + INZ. SITE)

LEGENDA:

860 m2

HRANICE RESENEHO UZEMi - ETAPA 1

HRANICE BUDOUCIHO RESENEHO UZEMi - ETAPA 2

NAVRZENE HRANICE POZEMKU
CISLO PARCELY
VYMERA POZEMKU

STAVAJICI STAVBY

ZASTAVBA NAVRHOVANA
TABULKA PARCEL:
PARCELA | CELKOVA PLOCHA m2
1 528
2 303
3 251
4 226
5 309
6 634
7 614
8 565
9 860
10 620
11 699
12 719
13 761
14 828
15 810
16 700
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